地址: 深圳市宝安区福永凤凰第三工业区腾丰四路 4 号东露阳工业园    邮码(Postcode): 518103
No.4, the 4th Tengfeng Rd, the 3rd Industry Zone Fenghuang, Fuyong, Bao'an District, Shenzhen, China
电话(Tel):+86/755/29974506；29974516 or 29974526              传真(Fax):+86/755/29974586
电子信箱(e-mail): info@doluyo.com                            网页(URL): http://www.doluyo.com
东露阳公司简介
1996 年成立于中国深圳的东露阳实业有限公司是从事制冷设备研发、制造、销售和服务
为一体的现代化企业，历经近二十五年的发展历程，成功地与众多知名企业完成配套与合作。
通过不断的开拓与创新，已经成为工业制冷及商业冷冻产品的领先品牌。
东露阳始终将创新引领市场，打造制冷精品的产品理念融入产品的研发、制造、服务过程，
产品涵盖商业冷冻产品、工业制冷产品、精密冷冻产品的各个领域，20 多个系列的产品全部
按照工业制造标准生产，代表着商业冷冻及工业制冷等领域最先进的制冷科技。
东露阳在中国深圳建有现代化工业园，作为制造基地和销售服务中心；已形成北京、上海、
成都、武汉、沈阳、济南、温州、广州、深圳等统一规范的营销网络及服务网点，部分产品还
大量出口欧美、澳洲以及东南亚等地区，为广大用户提供商业冷冻及工业制冷的解决方案。
深
圳
市
东
露
阳
实
业
有
限
公
司
地址: 深圳市宝安区福永凤凰第三工业区腾丰四路 4 号东露阳工业园    邮码(Postcode): 518103
No.4, the 4th Tengfeng Rd, the 3rd Industry Zone Fenghuang, Fuyong, Bao'an District, Shenzhen, China
电话(Tel):+86/755/29974506；29974516 or 29974526              传真(Fax):+86/755/29974586
电子信箱(e-mail): info@doluyo.com                            网页(URL): http://www.doluyo.com
光纤激光器冷水机 DLY3000ADH-LD2-FAA-C 技术参数
机器型号 DLY3000ADH-LD2-FAA-C
建议匹配激光器  3000W
名义制冷量 W 8500
电源   380V/3N～/50Hz
整机最大功率 W 5400
整机最大电流 A 10.26
电热管功率 W 2000
水泵额定扬程 m 47
冷冻水额定流量 L/min 33
常温水额定流量 L/min 2
冷冻水进出水接口 mm Φ25mm宝塔
常温水进出水接口 mm Φ19mm宝塔
水箱容积 L 38
流量保护  断开：≤0.3bar
使用
范围
环境温度 ℃ ≤40℃
冷水温度 ℃ 8～30
控温精度 ℃ 冻水±0.5℃  常温水±1.0℃～±2.0℃
制冷剂   R22
机器净重 kg 168
外形尺寸 L×W×H mm 610×800×1430
包装尺寸 L×W×H mm 720×1070×1602
注：工况参数为：环境温度 30℃，出水温度 22℃。
深
圳
市
东
露
阳
实
业
有
限
公
司
地址: 深圳市宝安区福永凤凰第三工业区腾丰四路 4 号东露阳工业园    邮码(Postcode): 518103
No.4, the 4th Tengfeng Rd, the 3rd Industry Zone Fenghuang, Fuyong, Bao'an District, Shenzhen, China
电话(Tel):+86/755/29974506；29974516 or 29974526              传真(Fax):+86/755/29974586
电子信箱(e-mail): info@doluyo.com                            网页(URL): http://www.doluyo.com
产品外观图
长×深×高（L×D×H）：610×800×1430mm
深
圳
市
东
露
阳
实
业
有
限
公
司